
 
Originale 

 

Prot. n.  

 

ORDINANZA N.56 DEL 29-08-2018 

 

 

Oggetto : 
ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DELLA 

GIORNATA DELLA SALUTE -EVENTO DEL 02/09/18 

 

 

IL SINDACO 

 

-  Richiamate le precedenti ordinanze con le quali venivano istituiti obblighi, divieti e 

limitazioni   riguardanti la circolazione dei veicoli;  

-     Visto che in data 02/09/2018 è previsto un evento patrocinato dall’Asur Marche, 

organizzato dal Movimento 313 di Mogliano, denominato GIORNATA DELLA 

SALUTE dove specialisti medici si metteranno a disposizione per check up gratuiti;       
   -    Ritenuto necessario dover disciplinare la circolazione dei veicoli per lo svolgimento della 

manifestazione di cui sopra, al fine di garantire la sicurezza e la pubblica incolumità dei 

partecipanti; 

 -    Visti gli artt. 5 c. 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n. 285/92 e successive modifiche 

e il relativo Regolamento d’Esecuzione; 
 

ORDINA 

 

Per il giorno 02/09/2018, la circolazione  è  regolata come segue: 

 

è istituito il divieto di sosta (rimozione forzata) e transito nel P.le retrostante l’ EX 

OSPEDALE dalle ore 06.00 a fine evento,  eccetto mezzi degli organizzatori dell’evento, di 

Soccorso e di Polizia; 

 

PRESCRIVE 
 

 L’abrogazione delle precedenti ordinanze per ciò che concerne le disposizioni che contrastano 

con la presente; 

 Il settore Manutenzione Comunale dovrà curare l’apposizione della relativa segnaletica 

verticale;  

 Il personale dell’ufficio Polizia Municipale, è incaricato della vigilanza per l’esatta osservanza 

della presente ordinanza; 

 Gli agenti di PS e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far rispettare la 

presente ordinanza.     

 

 
 



Mogliano , li 29-08-2018 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 

 

 


